
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01316040Q

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit R Farm Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.4, Rruga e 
Dibrës, Kompleksi ''ORION 3'', Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te produkteve 

farmaceutike, kozmetike etj. Tregtimit me shumicë e pakicë 
dhe import-eksport të mallrave industriale, ushqimore, lëndë 
të para. Import Eksport te Pajisjeve mjekesore.  
Rei Kaci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2020                Deri: 14/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReiKaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Skoda Yeti me targa 
AA 687 HX 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: R Farm Distribution
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E-Mail: reikaci5@gmail.com  
Telefon: 0684722417  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451865-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546624-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
29.06.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Skoda Yeti me targa AA 687 HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745227-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
R FARMA VENDIMI.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
R FARM SHENIMET.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
R FARMA VENDIMI.pdf

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868196-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.02.2022 për ndryshim objekti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B934AF-0C25-4EB7-892D-6EAABB12EC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3767581A-F59D-4DC5-B9D6-E9CEEBB16798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1863E664-C531-48B9-82D8-F365DC907C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3AB3FE-6DC8-421F-8954-8B418C1E635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3AB3FE-6DC8-421F-8954-8B418C1E635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383C606E-16E7-4E3B-956D-9751CD904920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F573B4-EA2C-4549-9D81-40435AC07335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4634877C-17D0-4B85-B63F-E20A1BD2DD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76713E32-0C44-47DC-A6F3-498A1DD525CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D201781-AC5C-4F5B-A0DB-C107A36C8368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4F64A-8CF8-4FD3-9C0B-AA7D9574C713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1072693B-EDA6-4793-A7EB-AF8290E8D56B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4BD9FD-CB31-4642-A994-6304AFEB2E54
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veprimtarie.
Objekti ishte            ("Import-eksport, shitje me shumice dhe pakice te produkteve 
farmaceutike, kozmetike etj. Tregtimit me shumicë e pakicë dhe import-eksport të mallrave 
industriale, ushqimore, lëndë të para. ")          u be            ("Import-eksport, shitje me 
shumice dhe pakice te produkteve farmaceutike, kozmetike etj. Tregtimit me shumicë 
e pakicë dhe import-eksport të mallrave industriale, ushqimore, lëndë të para. 
Import Eksport te Pajisjeve mjekesore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 31/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BDAEA4-8D56-47C6-BE32-2E6A4BE98258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=533C9AF5-B575-4D98-BE91-42C478F7E533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C465D-C4B7-4CCD-8484-E844807A82E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5C465D-C4B7-4CCD-8484-E844807A82E8

